0
. RENTAS

3SERVACION

GIRADOR

MANUEL ENRIQUE VILLALOBOS MORA

IOMBRE A 7O

UNIDAD GIRADORA

VIGENCIA

PAGA PERMISO PARA LA FIESTA DE SAN PEDRO EN CALETA
HIGUERILLAS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2018 PARA LA VENTA DE
BAZAR, PUESTO N°11 DE 2 MT2. ART.10, LETRAB.B.5, A) 0.10 UTM
MAS B.N.U.R, LETRA A) 1) 0.25 UTM ANUAL. INGRESO N°2336/2018.

DENOMINAC\ON

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
115-03-01-003-999-003

25/06/2018

FECHA DE EMISION

SUBTOTAL

EMISOR

BN

VALORES

4,754
1426
6,180

6,180

CVG |


MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


