I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

8025 2004

MANUEL EN	IRIQUE VILLALOBOS MORA	
	NOMBRE O RAZON SOCIAL	R.U.T.
	DIRECCION	
0	ROL/PLACA	VIGENCIA
RENTAS	UNIDAD GIRADORA	PERIODO

OBSERVACION

GIRADOR

PAGA PERMISO PARA LA FIESTA DE SAN PEDRO EN CALETA HIGUERILLAS DEL DÍA 01 DE JULIO DEL 2018 PARA LA VENTA DE BAZAR, PUESTO N°11 DE 2 MT2. ART.10, LETRA B.B.5, A) 0.10 UTM MAS B.N.U.R, LETRA A) I) 0.25 UTM ANUAL. INGRESO N°2336/2018.

	25/06/2018 FECHA DE EMISION	02/07/2018 VENCIMIENTO PAGO
DENOMINACION	CODIGO CUENTA	VALORES
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y BIEN NACIONAL DE USOPUBLICO	115-03-01-003-002-000 115-03-01-003-999-003	4,754 1,426
	SUBTOTAL	6,180
	LP.C.	0
	MULTAS E INTERESES	0
	TOTAL	6,180